
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO MAURÍCIO MARQUES DOS SANTOS

ANO III – Nº0546– PARNAMIRIM, RN, 08 DE FEVEREIRO DE 2013

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
INSTITUÍDO PELA LEI Nº 030 DE 12 DE MAIO DE 2009

PORTARIA Nº. 0156, DE 09 DE JANEIRO DE 2013.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM/RN, no
uso das atribuições legais e de conformidade ao disposto nos inci-
sos I, VI e XIV do artigo 73 da Lei Orgânica do Município de
Parnamirim,

RESOLVE: 

1º. Exonerar, a pedido, FRANCISCAFRANCIMÁRIAMAIA,
Mat.65017, de exercer o cargo em comissão Auxiliar de Enfermagem
no Programa Estratégia de Saúde da Família - ESF, Unidade Básica
de Saúde da Coophab, lotada na Secretaria Municipal de Saúde –
SESAD.

2º. Publique-se. Cumpra-se, retroagindo seus efeitos a 04 de
janeiro de 2013.

MAURÍCIO MARQUES DOS SANTOS
Prefeito

PORTARIA Nº. 0157, DE 09 DE JANEIRO DE 2013.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM/RN, no
uso das atribuições legais e de conformidade ao disposto nos inci-
sos I, VI e XIV do artigo 73 da Lei Orgânica do Município de
Parnamirim,

RESOLVE: 

1º. Exonerar, a pedido, ROSINEIDE MARIADASILVASAN-
TANA, Mat.64972, de exercer o cargo em comissão de Auxiliar de
Enfermagem no Programa Estratégia de Saúde da Família - ESF,
lotada na Secretaria Municipal de Saúde – SESAD.

2º. Publique-se. Cumpra-se, retroagindo seus efeitos a 03 de
janeiro de 2013.

MAURÍCIO MARQUES DOS SANTOS
Prefeito

PORTARIA Nº. 0158, DE 09 DE JANEIRO DE 2013.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM/RN, no
uso das atribuições legais e de conformidade ao disposto nos inci-
sos I, VI e XIV do artigo 73 da Lei Orgânica do Município de
Parnamirim,

RESOLVE: 

1º. Exonerar, a pedido, CYBELLE ZANARADE CASTRO LO-

PES, Mat.65127, de exercer o cargo em comissão de Enfermeira
no Programa Estratégia de Saúde da Família - ESF, lotada na
Secretaria Municipal de Saúde – SESAD.

2º. Publique-se. Cumpra-se, retroagindo seus efeitos a 03 de
janeiro de 2013.

MAURÍCIO MARQUES DOS SANTOS
Prefeito

PORTARIA Nº. 0226, DE 14 DE JANEIRO DE 2013.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PARNAMIRIM/RN, no uso
de suas atribuições constitucionais,

RESOLVE: 

1º. Tornar sem efeito a exoneração da servidora KAMILA PE-
REIRA DE ARAÚJO, através do Decreto nº 5.657 de 20 de de-
zembro de 2012, publicada no Diário Oficial do Município nº. 0522,
de 29 de dezembro de 2012, do cargo em comissão de Encarregada
de Serviço, lotada na Secretaria Municipal de Tributação – SEMUT.

2º. Publique-se. Cumpra-se.

MAURÍCIO MARQUES DOS SANTOS
Prefeito

PORTARIA Nº. 0227, DE 14 DE JANEIRO DE 2013.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM/RN, no
uso das atribuições legais e de conformidade ao disposto nos inci-
sos I, VI e XIV do artigo 73 da Lei Orgânica do Município de
Parnamirim,

RESOLVE: 

1º. Exonerar, a pedido, ANA CÉLIA DANTAS GADELHA,
Mat.65009, de exercer o cargo em comissão de Enfermeira no
Programa Estratégia de Saúde da Família - ESF, lotada na Secretaria
Municipal de Saúde – SESAD.

2º. Publique-se. Cumpra-se, retroagindo seus efeitos a 02 de
janeiro de 2013.

MAURÍCIO MARQUES DOS SANTOS
Prefeito

PORTARIA Nº. 0229, DE 14 DE JANEIRO DE 2013.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM/RN, no
uso das atribuições legais e de conformidade ao disposto nos inci-
sos I, VI e XIV do artigo 73 da Lei Orgânica do Município de
Parnamirim,

RESOLVE: 

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PORTARIAS
GACIV

R$ 0,50



PARNAMIRIM, RIO GRANDE DO NORTE, 08 DE FEVEREIRO DE 20132 –– DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

1º. Exonerar PRISCILAALVES DE MEDEIROS de exercer o
cargo em comissão de Encarregada de Serviço, lotada na Secretaria
Municipal de Tributação – SEMUT.

2º. Publique-se. Cumpra-se, retroagindo seus efeitos a 02 de
janeiro de 2013.

MAURÍCIO MARQUES DOS SANTOS
Prefeito

PORTARIA Nº. 0230, DE 14 DE JANEIRO DE 2013.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM/RN, no
uso das atribuições legais e de conformidade ao disposto nos inci-
sos I, VI e XIV do artigo 73 da Lei Orgânica do Município de
Parnamirim,

RESOLVE: 

1º. Exonerar MARILENE PIRES DOURADO de exercer o car-
go em comissão de Encarregada de Serviço, lotada na Secretaria
Municipal de Educação e Cultura – SEMEC.

2º. Publique-se. Cumpra-se, retroagindo seus efeitos a 02 de
janeiro de 2013.

MAURÍCIO MARQUES DOS SANTOS
Prefeito

PORTARIA Nº. 0231, DE 14 DE JANEIRO DE 2013.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM/RN, no
uso das atribuições legais e de conformidade ao disposto nos inci-
sos I, VI e XIV do artigo 73 da Lei Orgânica do Município de
Parnamirim,

RESOLVE: 

1º. Exonerar JANEIDE CRISTINAARAÚJO DOS SANTOS
de exercer o cargo em comissão de Encarregada de Serviço, lota-
da na Secretaria Municipal de Saúde – SESAD.

2º. Publique-se. Cumpra-se, retroagindo seus efeitos a 02 de
janeiro de 2013.

MAURÍCIO MARQUES DOS SANTOS
Prefeito

PORTARIA Nº. 0232, DE 14 DE JANEIRO DE 2013.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM/RN, no uso
das atribuições legais e de conformidade ao disposto nos incisos I,
VI e XIVdo artigo 73 da Lei Orgânica do Município de Parnamirim,

RESOLVE: 

1º. Exonerar LÚCIAMARIABORGES de exercer o cargo em
comissão de Encarregada de Serviço, lotada na Secretaria Municipal
de Educação e Cultura – SEMEC.

2º. Publique-se. Cumpra-se, retroagindo seus efeitos a 02 de
janeiro de 2013.

MAURÍCIO MARQUES DOS SANTOS
Prefeito

PORTARIA Nº. 0233, DE 14 DE JANEIRO DE 2013.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM/RN, no
uso das atribuições legais e de conformidade ao disposto nos inci-
sos I, VI e XIV do artigo 73 da Lei Orgânica do Município de
Parnamirim,

RESOLVE: 

1º. Exonerar JAQUELINE CLAUDINO FAGUNDES de exer-
cer o cargo em comissão de Gerente de Administração, lotada na
Secretaria Municipal de Educação e Cultura – SEMEC.

2º. Publique-se. Cumpra-se, retroagindo seus efeitos a 03 de
janeiro de 2013.

MAURÍCIO MARQUES DOS SANTOS
Prefeito

PORTARIA Nº. 0234, DE 14 DE JANEIRO DE 2013.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM/RN, no uso
das atribuições legais e de conformidade ao disposto nos incisos I,
VI e XIVdo artigo 73 da Lei Orgânica do Município de Parnamirim,

RESOLVE: 

1º. Exonerar ROBERTA MEDEIROS PAIVA GALVÃO de
exercer o cargo em comissão de Assessora Técnica Nível II, lota-
da no Gabinete Civil – GACIV.

2º. Publique-se. Cumpra-se, retroagindo seus efeitos a 13 de
janeiro de 2013.

MAURÍCIO MARQUES DOS SANTOS
Prefeito

PORTARIA Nº. 0281, DE 14 DE JANEIRO DE 2013.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM/RN, no uso
das atribuições legais e de conformidade ao disposto nos incisos I,
VI e XIVdo artigo 73 da Lei Orgânica do Município de Parnamirim,

RESOLVE: 

1º. Exonerar ROSÂNGELA MARIA DE SOUZA AQUINO
de exercer o cargo em comissão de Diretora Nível II, Escola
Municipal Josafá Sisino Machado, lotada na Secretaria Municipal
de Educação e Cultura – SEMEC. 

2º. Publique-se. Cumpra-se, retroagindo seus efeitos a 10 de
janeiro de 2013.

MAURÍCIO MARQUES DOS SANTOS
Prefeito

PORTARIA Nº. 0305, DE 24 DE JANEIRO DE 2013.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PARNAMIRIM/RN, no uso
de suas atribuições constitucionais,

RESOLVE: 

1º. Tornar sem efeito a exoneração da servidora ELIZETE BRI-
TO FERNANDES DE OLIVEIRA, através do Decreto nº 5.657



de 20 de dezembro de 2012, publicada no Diário Oficial do
Município nº. 0522, de 29 de dezembro de 2012, do cargo em co-
missão de Diretora de Unidade de Saúde Nível II, lotada na
Secretaria Municipal de Saúde - SESAD.

2º. Publique-se. Cumpra-se.

MAURÍCIO MARQUES DOS SANTOS
Prefeito

PORTARIA Nº. 0314, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2013.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM/RN, no uso
das atribuições legais e de conformidade ao disposto nos incisos I,
VI e XIVdo artigo 73 da Lei Orgânica do Município de Parnamirim,

RESOLVE: 

1º. Exonerar ENOI SALDANHA DA CÂMARA de exercer o
cargo em comissão de Médico no Programa Estratégia de Saúde
da Família – ESF, Unidade Básica de Saúde de Vale do Sol, lotado
na Secretaria Municipal de Saúde – SESAD, a partir de 01 de fe-
vereiro de 2013.

2º. Publique-se. Cumpra-se.

MAURÍCIO MARQUES DOS SANTOS
Prefeito

PORTARIA Nº. 0316, de 01 de fevereiro de 2013.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PARNAMIRIM/RN, no uso
de suas atribuições constitucionais,

RESOLVE: 

1º. Tornar sem efeito a exoneração da servidora ANALÍGIAOLI-
VEIRADASILVA, através do Decreto nº 5.657 de 20 de dezembro de
2012, publicada no Diário Oficial do Município nº. 0522, de 29 de de-
zembro de 2012, do cargo em comissão de Encarregada de Serviço,
lotada na Secretaria Municipal de Educação e Cultura - SEMEC.

2º. Publique-se. Cumpra-se.

MAURÍCIO MARQUES DOS SANTOS
Prefeito

PORTARIA Nº. 0317, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2013.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PARNAMIRIM/RN, no uso
de suas atribuições constitucionais,

RESOLVE: 

1º. Tornar sem efeito a exoneração da servidora SARA DE
ARAÚJO ESPÍNDOLA DE LIMA, através do Decreto nº 5.657
de 20 de dezembro de 2012, publicada no Diário Oficial do
Município nº. 0522, de 29 de dezembro de 2012, do cargo em co-
missão de Encarregada de Serviço, lotada na Secretaria Municipal
de Educação e Cultura - SEMEC.

2º. Publique-se. Cumpra-se.

MAURÍCIO MARQUES DOS SANTOS
Prefeito

PORTARIA Nº. 0319, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2013.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM/RN, no
uso das atribuições legais e de conformidade ao disposto nos inci-
sos I, VI e XIV do artigo 73 da Lei Orgânica do Município de
Parnamirim,

RESOLVE: 

1º. Exonerar, a pedido, ANA KARLA GALDINO DA SILVA,
Mat.64866, de exercer o cargo em comissão de Enfermeira no
Programa Estratégia de Saúde da Família – ESF,  lotada na Secretaria
Municipal de Saúde – SESAD, a partir de 01 de fevereiro de 2013.

2º. Publique-se. Cumpra-se.

MAURÍCIO MARQUES DOS SANTOS
Prefeito

PORTARIA Nº. 0328, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2013.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PARNAMIRIM/RN, no uso
de suas atribuições constitucionais,

RESOLVE: 

1º. Tornar sem efeito a exoneração da servidora RAISSA GA-
BRIELLY XAVIER CABRAL, através do Decreto nº 5.657 de 20
de dezembro de 2012, publicada no Diário Oficial do Município
nº. 0522, de 29 de dezembro de 2012, do cargo em comissão de
Encarregada de Serviço, lotada na Secretaria Municipal de
Planejamento e Finanças - SEPLAF.

2º. Publique-se. Cumpra-se.

MAURÍCIO MARQUES DOS SANTOS
Prefeito

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM

EXTRATO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº
01/2013 – CONTRATANTES: MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM
/ GRUPO MUSICAL CAVALEIROS DO FORRÓ LTDA. – OB-
JETO: Prestação de serviço de apresentação do Grupo Musical
Cavaleiros do Forró, incluindo trio elétrico, durante a edição do
Carnaval em Pirangi. - VALOR: R$ 120.000,00 (cento e vinte mil
reais). VIGÊNCIA: 03 (três) meses. RECURSOS: Recursos
Próprios (ICMS/IPTU/FPM/IPVA). - ELEMENTO DE DESPE-
SAS: 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros-PJ. FUNDAMEN-
TAÇÃO LEGAL: Artigo 25, caput, e Inciso III, da Lei 8.666 de
21.06.93 e suas modificações posteriores.  Parnamirim/RN, 25 de
janeiro de 2013.

LAIZOMAR WANDERLEY DA SILVA
Secretário Municipal de Turismo, Esporte e Lazer

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM

EXTRATO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº
02/2013 – CONTRATANTES: MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM
/ MÚCIO MARTINS DE CASTRO FILHO-ME. – OBJETO:
Prestação de serviço de apresentação de A FERA DO FORRÓ du-

PARNAMIRIM, RIO GRANDE DO NORTE, 08 DE FEVEREIRO DE 2013 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO – 3

EXTRATOS
SETEL



PARNAMIRIM, RIO GRANDE DO NORTE, 08 DE FEVEREIRO DE 20134 –– DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

rante a edição do Carnaval em Pirangi. - VALOR: R$ 30.000,00
(trinta mil reais). VIGÊNCIA: 03 (três) meses. RECURSOS:
Recursos Próprios (ICMS/IPTU/FPM/IPVA). - ELEMENTO DE
DESPESAS: 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros-PJ. FUN-
DAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 25, caput, e Inciso III, da Lei
8.666 de 21.06.93 e suas modificações posteriores.  Parnamirim/RN,
25 de janeiro de 2013.

LAIZOMAR WANDERLEY DA SILVA
Secretário Municipal de Turismo, Esporte e Lazer

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM

EXTRATO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº
03/2013 – CONTRATANTES: MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM
/ FORRÓ DA PEGAÇÃO EDIÇÕES MUSICAIS LTDA EPP –
OBJETO: Prestação de serviço de apresentação da banda musical
FORRÓ DA PEGAÇÃO, incluindo trio elétrico, durante a edição
do Carnaval em Pirangi. - VALOR: R$ 120.000,00 (cento e vinte
mil reais). VIGÊNCIA: 03 (três) meses. RECURSOS: Recursos
Próprios (ICMS/IPTU/FPM/IPVA). - ELEMENTO DE DESPE-
SAS: 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros-PJ. FUNDAMEN-
TAÇÃO LEGAL: Artigo 25, caput, e Inciso III, da Lei 8.666 de
21.06.93 e suas modificações posteriores.  Parnamirim/RN, 30 de
janeiro de 2013.

LAIZOMAR WANDERLEY DA SILVA
Secretário Municipal de Turismo, Esporte e Lazer

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM

EXTRATO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº
04/2013 – CONTRATANTES: MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM
/ FORRÓ DEIXE DE BRINCADEIRA LTDA ME – OBJETO:
Prestação de serviço de 02 (duas) apresentações de GIULLIAN
MONTE & DEIXE DE BRINCADEIRA, incluindo trio elétrico,
durante a edição do Carnaval em Pirangi. - VALOR: R$ 110.000,00
(cento e dez mil reais). VIGÊNCIA: 03 (três) meses. RECUR-
SOS: Recursos Próprios (ICMS/IPTU/FPM/IPVA). - ELEMEN-
TO DE DESPESAS: 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros-PJ.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 25, caput, e Inciso III, da
Lei 8.666 de 21.06.93 e suas modificações posteriores.
Parnamirim/RN, 30 de janeiro de 2013.

LAIZOMAR WANDERLEY DA SILVA
Secretário Municipal de Turismo, Esporte e Lazer

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM

EXTRATO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº
05/2013 – CONTRATANTES: MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM
/ F.A.F. MACHADO-ME – OBJETO: Prestação de serviço de apre-
sentação de RICARDO CHAVES E BANDALTDAdurante a edi-
ção do Carnaval em Pirangi. - VALOR: R$ 76.000,00 (setenta e seis
mil reais). VIGÊNCIA: 03 (três) meses. RECURSOS: Recursos
Próprios (ICMS/IPTU/FPM/IPVA). - ELEMENTO DE DESPE-
SAS: 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros-PJ. FUNDAMEN-
TAÇÃO LEGAL: Artigo 25, caput, e Inciso III, da Lei 8.666 de
21.06.93 e suas modificações posteriores.  Parnamirim/RN, 30 de
janeiro de 2013.

LAIZOMAR WANDERLEY DA SILVA
Secretário Municipal de Turismo, Esporte e Lazer

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM

EXTRATO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº
06/2013 – CONTRATANTES: MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM
/ SÉRGIO WANDERLEY MARTINS DE CASTRO-ME – OB-
JETO: Prestação de serviço de 02 (duas) apresentações de PE-
DRO LUCAS e 02 (duas) apresentações da BANDAPURATEN-
TAÇÃO durante a edição do Carnaval em Pirangi. - VALOR: R$
130.000,00 (cento e trinta mil reais). VIGÊNCIA: 03 (três) meses.
RECURSOS: Recursos Próprios (ICMS/IPTU/FPM/IPVA). - ELE-
MENTO DE DESPESAS: 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros-
PJ. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 25, caput, e Inciso III,
da Lei 8.666 de 21.06.93 e suas modificações posteriores.
Parnamirim/RN, 30 de janeiro de 2013.

LAIZOMAR WANDERLEY DA SILVA
Secretário Municipal de Turismo, Esporte e Lazer

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM

EXTRATO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº
07/2013 – CONTRATANTES: MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM
/ SÉRGIO WANDERLEY MARTINS DE CASTRO-ME – OB-
JETO: Prestação de serviço de 02 (duas) apresentações de LUIZI-
NHO NOBRE durante a edição do Carnaval em Pirangi. - VA-
LOR: R$ 70.000,00 (setenta mil reais). VIGÊNCIA: 03 (três) me-
ses. RECURSOS: Recursos Próprios (ICMS/IPTU/FPM/IPVA). -
ELEMENTO DE DESPESAS: 3.3.90.39 – Outros Serviços de
Terceiros-PJ. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 25, caput, e
Inciso III, da Lei 8.666 de 21.06.93 e suas modificações posterio-
res.  Parnamirim/RN, 30 de janeiro de 2013.

LAIZOMAR WANDERLEY DA SILVA
Secretário Municipal de Turismo, Esporte e Lazer

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM

EXTRATO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº
08/2013 – CONTRATANTES: MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM
/ ESTRELA PRODUÇÕES E EVENTOS-ME – OBJETO:
Prestação de serviço de apresentação da BANDA CABANA VE-
LHA durante a edição do Carnaval em Pirangi. - VALOR: R$
20.000,00 (vinte mil reais). VIGÊNCIA: 03 (três) meses. RECUR-
SOS: Recursos Próprios (ICMS/IPTU/FPM/IPVA). - ELEMEN-
TO DE DESPESAS: 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros-PJ.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 25, caput, e Inciso III, da
Lei 8.666 de 21.06.93 e suas modificações posteriores.
Parnamirim/RN, 30 de janeiro de 2013.

LAIZOMAR WANDERLEY DA SILVA
Secretário Municipal de Turismo, Esporte e Lazer

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM

EXTRATO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº
09/2013 – CONTRATANTES: MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM /
FASE PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA-ME – OBJETO: Prestação
de serviço de apresentação de SERGYNHO durante a edição do
Carnaval em Pirangi. - VALOR: R$ 40.000,00 (quarenta mil reais).
VIGÊNCIA: 03 (três) meses. RECURSOS: Recursos Próprios
(ICMS/IPTU/FPM/IPVA). - ELEMENTO DE DESPESAS: 3.3.90.39
– Outros Serviços de Terceiros-PJ. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:
Artigo 25, caput, e Inciso III, da Lei 8.666 de 21.06.93 e suas modi-
ficações posteriores.  Parnamirim/RN, 04 de fevereiro de 2013.

LAIZOMAR WANDERLEY DA SILVA
Secretário Municipal de Turismo, Esporte e Lazer



PARNAMIRIM, RIO GRANDE DO NORTE, 08 DE FEVEREIRO DE 2013 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO – 5

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

AVISO DE LICITAÇÃO

AComissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de
Parnamirim/RN torna público que estará realizando licitação, nos
moldes a seguir:

Edital nº 001/2013.   
Modalidade: Tomada de Preços
Objeto: Contratação de empresa para prestar serviços de Stream

de Áudio e Vídeo para até 200 acessos simultâneos, implantação e
manutenção de Servidor de Internet local para atender a Câmara
Municipal de Parnamirim/RN até 31 de dezembro de 2013.

Recebimento dos Envelopes: 
Dia 04 de março de 2013 às 09:00 h.
Local: Sede da Câmara Municipal

O Edital e seus anexos estão à disposição dos interessados na
sede da Câmara Municipal, de segundas a sextas-feiras, das
08h00min às 13h00min horas.

Sala das Licitações, 08 de fevereiro de 2013.

ALEXKELLY PINHEIRO MOREIRA
Presidente da CPL/CMP

JUSTIFICATIVA
De acordo com o art.103,§2º da Lei Complementar

nº030/2009, de 12 de maio de 2009, informo para os devi-
dos fins que não houve publicação na data de 08/02/2013.

AVISOS
CÂMARA




